

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2024/06/30 HASTA: 2024/09/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 45313999177

SUCURSAL PITALITO

ALEJANDRA LEON ARA

CLL 3E 19 20

\$\$PITALITO HUILA 0063594000

Evolucionamos nuestra imagen
pero tus tarjetas siguen
siendo válidas.



¡Ten siempre a la mano tus extractos! Consulta o descarga tus extractos del presente mes o los meses anteriores, cada vez que los necesites ingresando a la sucursal virtual personas, opción Documentos-Extractos.

RESUMEN

SALDO ANTERIOR	\$	697,987.10	SALDO PROMEDIO	\$	1,042,940
TOTAL ABONOS	\$	3,701,712.27	CUENTAS X COBRAR	\$.00
TOTAL CARGOS	\$	4,224,324.55	VALOR INTERESES PAGADOS	\$	131.02
SALDO ACTUAL	\$	175,374.82	RETEFUENTE	\$.00

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
1/07	ABONO INTERESES AHORROS			.95	697,988.05
2/07	ABONO INTERESES AHORROS			.81	697,988.86
2/07	PAGO QR SOFAL MC GASTRONOMIA			-105,500.00	592,488.86
3/07	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			500,000.00	1,092,488.86
3/07	ABONO INTERESES AHORROS			1.46	1,092,490.32
3/07	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-10,000.00	1,082,490.32
3/07	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-10,000.00	1,072,490.32
4/07	DEVOLUC DEBITO AUTOM CR HIPOT			488,281.25	1,560,771.57
4/07	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			255,000.00	1,815,771.57
4/07	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			488,300.00	2,304,071.57
4/07	PAGO CART HIPOT DEBITO AUTOM			-488,281.25	1,815,790.32
4/07	PAGO CARTERA HIP EN SUC VIRT			-488,281.25	1,327,509.07
5/07	ABONO INTERESES AHORROS			3.62	1,327,512.69
6/07	TRANSFERENCIA A NEQUI			-120,000.00	1,207,512.69
6/07	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-16,500.00	1,191,012.69
7/07	ABONO INTERESES AHORROS			3.26	1,191,015.95
8/07	ABONO INTERESES AHORROS			1.60	1,191,017.55
8/07	TRANSFERENCIA A NEQUI			-17,000.00	1,174,017.55
9/07	ABONO INTERESES AHORROS			1.57	1,174,019.12
9/07	TRANSFERENCIA A NEQUI			-24,000.00	1,150,019.12
10/07	PAGO QR Parentesis Libreria			-32,000.00	1,118,019.12
11/07	ABONO INTERESES AHORROS			3.06	1,118,022.18
12/07	ABONO INTERESES AHORROS			1.52	1,118,023.70
12/07	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-7,095.00	1,110,928.70
13/07	ABONO INTERESES AHORROS			1.44	1,110,930.14
13/07	PAGO QR Parentesis Libreria			-20,000.00	1,090,930.14
13/07	PAGO PSE Central Hidroelectri			-7,744.00	1,083,186.14
13/07	PAGO PSE Banco Davivienda S.A			-27,992.00	1,055,194.14
14/07	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-50,000.00	1,005,194.14
15/07	ABONO INTERESES AHORROS			2.74	1,005,196.88
16/07	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			979,000.00	1,984,196.88
16/07	ABONO INTERESES AHORROS			2.63	1,984,199.51
16/07	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-60,000.00	1,924,199.51

ALEJANDRA LEON ARA
 CLL 3E 19 20
 \$\$PITALITO HUILA 0063594000

DESDE: 2024/06/30 HASTA: 2024/09/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 45313999177

SUCURSAL PITALITO

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
17/07	ABONO INTERESES AHORROS			2.59	1,924,202.10
17/07	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-30,000.00	1,894,202.10
18/07	ABONO INTERESES AHORROS			2.55	1,894,204.65
18/07	TRANSFERENCIA A NEQUI			-26,000.00	1,868,204.65
19/07	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-113,000.00	1,755,204.65
19/07	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-70,000.00	1,685,204.65
22/07	ABONO INTERESES AHORROS			9.20	1,685,213.85
23/07	TRANSFERENCIA A NEQUI			-49,000.00	1,636,213.85
29/07	ABONO INTERESES AHORROS			15.68	1,636,229.53
30/07	ABONO INTERESES AHORROS			2.06	1,636,231.59
30/07	PAGO PSE Mercadopago Colombia			-55,450.00	1,580,781.59
30/07	PAGO PSE Mercadopago Colombia			-75,590.00	1,505,191.59
31/07	ABONO INTERESES AHORROS			2.02	1,505,193.61
31/07	PAGO QR Parentesis Libreria			-25,500.00	1,479,693.61
4/08	ABONO INTERESES AHORROS			8.08	1,479,701.69
5/08	TRANSFERENCIA A NEQUI			-28,000.00	1,451,701.69
8/08	ABONO INTERESES AHORROS			7.92	1,451,709.61
9/08	ABONO INTERESES AHORROS			1.09	1,451,710.70
9/08	PAGO PSE Banco Davivienda S.A			-160,200.00	1,291,510.70
9/08	PAGO CART HIPOT DEBITO AUTOM			-.04	1,291,510.66
9/08	ABONO CARTERA HIPOT CTA AHO	DIRECCION DE CONC		-490,352.53	801,158.13
10/08	PAGO PSE Colombia Telecomunic			-41,390.00	759,768.13
11/08	ABONO INTERESES AHORROS			2.08	759,770.21
12/08	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			500,000.00	1,259,770.21
14/08	ABONO INTERESES AHORROS			5.16	1,259,775.37
15/08	PAGO PSE Mercadopago Colombia			-44,490.00	1,215,285.37
22/08	ABONO INTERESES AHORROS			13.28	1,215,298.65
23/08	TRANSFERENCIA A NEQUI			-30,000.00	1,185,298.65
26/08	ABONO INTERESES AHORROS			6.48	1,185,305.13
27/08	ABONO INTERESES AHORROS			1.57	1,185,306.70
27/08	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-33,700.00	1,151,606.70
28/08	TRANSFERENCIA A NEQUI			-100,000.00	1,051,606.70
31/08	ABONO INTERESES AHORROS			5.76	1,051,612.46
1/09	ABONO INTERESES AHORROS			1.21	1,051,613.67
1/09	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-162,000.00	889,613.67
2/09	ABONO INTERESES AHORROS			1.17	889,614.84
2/09	PAGO QR AL HORNO GOURMET			-30,000.00	859,614.84
3/09	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			491,000.00	1,350,614.84
3/09	ABONO INTERESES AHORROS			1.15	1,350,615.99
3/09	PAGO QR DROGUERIA CALIDAD Y			-20,000.00	1,330,615.99
3/09	PAGO CARTERA HIP EN SUC VIRT			-491,040.48	839,575.51
4/09	TRANSFERENCIA A NEQUI			-7,000.00	832,575.51
7/09	ABONO INTERESES AHORROS			4.56	832,580.07
8/09	TRANSFERENCIA A NEQUI			-14,500.00	818,080.07
8/09	PAGO PSE Banco Davivienda S.A			-160,200.00	657,880.07
9/09	ABONO INTERESES AHORROS			1.80	657,881.87
10/09	PAGO PSE Colombia Telecomunic			-57,247.00	600,634.87
10/09	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-20,000.00	580,634.87
11/09	ABONO INTERESES AHORROS			1.58	580,636.45
12/09	PAGO QR Parentesis Libreria			-12,000.00	568,636.45
12/09	TRANSFERENCIA A NEQUI			-36,000.00	532,636.45
13/09	ABONO INTERESES AHORROS			1.44	532,637.89
14/09	PAGO QR Parentesis Libreria			-40,000.00	492,637.89
16/09	ABONO INTERESES AHORROS			2.01	492,639.90
17/09	PAGO QR Parentesis Libreria			-12,000.00	480,639.90
17/09	PAGO QR Parentesis Libreria			-7,000.00	473,639.90

VIGILADO SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

ALEJANDRA LEON ARA
 CLL 3E 19 20
 \$\$\$PITALITO HUILA 0063594000

DESDE: 2024/06/30 HASTA: 2024/09/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 45313999177

SUCURSAL PITALITO

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
18/09	ABONO INTERESES AHORROS			1.28	473,641.18
19/09	ABONO INTERESES AHORROS			.62	473,641.80
19/09	TRANSFERENCIA A NEQUI			-17,000.00	456,641.80
20/09	PAGO QR Parentesis Libreria			-16,500.00	440,141.80
20/09	PAGO QR Parentesis Libreria			-12,000.00	428,141.80
22/09	ABONO INTERESES AHORROS			1.74	428,143.54
23/09	ABONO INTERESES AHORROS			.56	428,144.10
23/09	TRANSFERENCIA A NEQUI			-14,000.00	414,144.10
24/09	ABONO INTERESES AHORROS			.28	414,144.38
24/09	PAGO PSE P.A. ADDI			-207,285.00	206,859.38
25/09	PAGO PSE Efigas Gas Natural S			-31,486.00	175,373.38
30/09	ABONO INTERESES AHORROS			1.44	175,374.82
	FIN ESTADO DE CUENTA				



CUENTA DE AHORROS

4884 2448 8747

INFORME DEL MES: AGOSTO /2024

Apreciado Cliente
ALEJANDRA LEON ARANGO

alejandrleon067@gmail.com

Saldo Anterior	\$632,258.15
Más Créditos	\$748,917.38
Menos Débitos	\$842,966.37
Nuevo Saldo	\$538,209.16
Saldo Promedio	\$124,585.93
Saldo Total Bolsillo	\$0.00

EXTRACTO CUENTA DE AHORROS

Fecha	Valor	Doc.	Clase de Movimiento	Oficina
02 08	\$ 629,700.00-	0408	Descuento Por Transferencia De Fondos 0550488427476574 1097039802	www.davivienda.com
05 08	\$ 72,363.60+	5248	Abono Por Pago De Proveedores 9012815724 PAGO DE PROVEEDORES 00B385VRN98JLKG00000000	PORTAL-EMPRESARIAL
09 08	\$ 7,348.80+	4238	Abono Por Pago De Proveedores 9012815724 PAGO DE PROVEEDORES 0D7NGSTCM8HRFPRF00000000	PORTAL-EMPRESARIAL
12 08	\$ 74,931.90+	0528	Abono Por Pago De Proveedores 9012815724 PAGO DE PROVEEDORES 0L08C35C8TW14SH00000000	PORTAL-EMPRESARIAL
14 08	\$ 50,073.30+	3593	Abono Por Pago De Proveedores 9012815724 PAGO DE PROVEEDORES 000DK8LNVQVQZIWD00000000	PORTAL-EMPRESARIAL
16 08	\$ 203,000.00-	5553	Descuento Por Transferencia De Fondos 0550488427476574 1097039802	www.davivienda.com
17 08	\$ 791.18-	2408	Cobro Parcial Opc Cta Digital	BTA PROCESOS ESP.
23 08	\$ 5,013.77-	2408	Cobro Parcial Opc Cta Digital	BTA PROCESOS ESP.

Apreciado cliente,

las tarifas de sus productos cambiarán a partir del 1 de noviembre del 2024.

Podrá consultarlas a partir del **14 de septiembre del 2024** ingresando a

www.davivienda.com/Informacionadicional/tasasytarifas

Banco Davivienda S.A.

VIGILADO SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

Este producto cuenta con seguro de depósitos
 Cualquier diferencia con el saldo, favor comunicarla a nuestra revisoría fiscal KPMG Ltda. A.A. 77859 de Bogotá.
 Recuerde que usted también cuenta con nuestro Defensor del Consumidor Financiero: José Guillermo Peña González Dirección: Av. 19 No. 114 -09, Of. 502. Bogotá D.C., Colombia. Teléfono: (+57 601) 2131370 | 2131322 Correo Electrónico: defensordelcliente@davivienda.com.
 Para mayor información en www.davivienda.com



DAVIVIENDA

CUENTA DE AHORROS

Fecha		Valor	Doc.	Clase de Movimiento	Oficina
23	08	\$ 33,163.50+	5280	Abono Por Pago De Proveedores 9012815724 PAGO DE PROVEEDORES 0BK8AZ44BYZV3GCX00000000	PORTAL-EMPRESARIAL
26	08	\$ 107,139.30+	8581	Abono Por Pago De Proveedores 9012815724 PAGO DE PROVEEDORES 0T0C73X1SL4OTRCS00000000	PORTAL-EMPRESARIAL
27	08	\$ 95,310.00+	6000	Abono Por Pago De Proveedores 9012815724 PAGO DE PROVEEDORES 0G6AF4BJ0EX4VQRK00000000	PORTAL-EMPRESARIAL
30	08	\$ 308,576.40+	4291	Abono Por Pago De Proveedores 9012815724 PAGO DE PROVEEDORES 04Q35854KSFMCA5C00000000	PORTAL-EMPRESARIAL
31	08	\$ 10.58+	0000	Rendimientos Financieros.	0000
31	08	\$ 3,358.42-	0000	Gravamen a los Movimientos Financieros	0000
31	08	\$ 1,103.00-	0000	IVA por Servicios	0000



DAVIVIENDA



CUENTA DE AHORROS 4884 2448 8747

INFORME DEL MES: SEPTIEMBRE /2024

Apreciado Cliente
ALEJANDRA LEON ARANGO

alejandrleon067@gmail.com

Saldo Anterior	\$538,209.16
Más Créditos	\$1,202,404.79
Menos Débitos	\$1,532,814.78
Nuevo Saldo	\$207,799.17
Saldo Promedio	\$552,370.63
Saldo Total Bolsillo	\$0.00

EXTRACTO CUENTA DE AHORROS

Fecha	Valor	Doc.	Clase de Movimiento	Oficina
02 09	\$ 353,213.10+	7293	Abono Por Pago De Proveedores 9012815724 PAGO DE PROVEEDORES QR22W4ZRJ1GIBNK00000000	PORTAL-EMPRESARIAL
03 09	\$ 152,376.00+	2736	Abono Por Pago De Proveedores 9012815724 PAGO DE PROVEEDORES SKZRTVFGFB979YR00000000	PORTAL-EMPRESARIAL
16 09	\$ 1,039,000.00-	3515	Descuento Por Transferencia De Fondos 550488427476574 1097039802	www.davivienda.com
20 09	\$ 123,693.00+	3685	Abono Por Pago De Proveedores 9012815724 PAGO DE PROVEEDORES 1Z5LOKUHMLYTJJY00000000	PORTAL-EMPRESARIAL
22 09	\$ 5,804.95-	2409	Cobro Opcion Cuenta Digital	BTA PROCESOS ESP.
23 09	\$ 189,663.90+	0277	Abono Por Pago De Proveedores 9012815724 PAGO DE PROVEEDORES 7F9FEJWIC3HNF3Y00000000	PORTAL-EMPRESARIAL
24 09	\$ 305,000.00-	3736	Descuento Por Transferencia De Fondos 550488427476574 1097039802	www.davivienda.com
24 09	\$ 44,636.70+	0587	Abono Por Pago De Proveedores 9012815724 PAGO DE PROVEEDORES 9UC0FBSN9J10AY100000000	PORTAL-EMPRESARIAL



Apreciado cliente,

las tarifas de sus productos cambiarán a partir del 1 de noviembre del 2024.

Podrá consultarlas a partir del **14 de septiembre del 2024** ingresando a

www.davivienda.com/Informacionadicional/tasasytarifas

Banco Davivienda S.A.

VIGILADO SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

Este producto cuenta con seguro de depósitos
Cualquier diferencia con el saldo, favor comunicarla a nuestra revisoría fiscal KPMG Ltda. A.A. 77859 de Bogotá.
Recuerde que usted también cuenta con nuestro Defensor del Consumidor Financiero: José Guillermo Peña González Dirección: Av. 19 No. 114 -09, Of. 502. Bogotá D.C., Colombia. Teléfono: (+57 601) 2131370 | 2131322 Correo Electrónico: defensordelcliente@davivienda.com.
Para mayor información en www.davivienda.com



DAVIVIENDA

CUENTA DE AHORROS

Fecha	Valor	Doc.	Clase de Movimiento	Oficina
26 09	\$ 22,646.40+	8614	Abono Por Pago De Proveedores 9012815724 PAGO DE PROVEEDORES SY18E3AX1XCE3AO00000000	PORTAL-EMPRESARIAL
27 09	\$ 108,395.40+	4006	Abono Por Pago De Proveedores 9012815724 PAGO DE PROVEEDORES 5Q839Z6HO5AQGPC00000000	PORTAL-EMPRESARIAL
30 09	\$ 175,800.00-	1784	Descuento Por Transferencia De Fondos 0550488427476574	www.davivienda.com
30 09	\$ 152,376.00+	7899	Abono Por Pago De Proveedores 0570451770073547	PORTAL-EMPRESARIAL
30 09	\$ 55,359.00+	0399	Transferencia 0000000901216768	PROCESOS ACH
30 09	\$ 45.29+	0000	Rendimientos Financieros.	0000
30 09	\$ 6,106.83-	0000	Gravamen a los Movimientos Financieros	0000
30 09	\$ 1,103.00-	0000	IVA por Servicios	0000



CUENTA DE AHORROS

4884 2448 8747

INFORME DEL MES: OCTUBRE /2024

Apreciado Cliente
ALEJANDRA LEON ARANGO


alejandrleon067@gmail.com

Saldo Anterior	\$207,799.17
Más Créditos	\$629,463.86
Menos Débitos	\$778,569.82
Nuevo Saldo	\$58,693.21
Saldo Promedio	\$254,877.20
Saldo Total Bolsillo	\$0.00

EXTRACTO CUENTA DE AHORROS

Fecha	Valor	Doc.	Clase de Movimiento	Oficina
03 10	\$ 119,868.60+	0433	Abono Por Pago De Proveedores 9012815724 PAGO DE PROVEEDORES 1XS6TQSM51KYF4B00000000	PORTAL-EMPRESARIAL
07 10	\$ 21,690.30+	9577	Abono Por Pago De Proveedores 9012815724 PAGO DE PROVEEDORES GWCZU3EE6UGWM6300000000	PORTAL-EMPRESARIAL
15 10	\$ 76,188.00+	6834	Abono Por Pago De Proveedores 9012815724 PAGO DE PROVEEDORES H0P4960692NDNFO00000000	PORTAL-EMPRESARIAL
16 10	\$ 423,850.00-	0824	Descuento Por Transferencia De Fondos 550488427476574 1097039802	www.davivienda.com
17 10	\$ 71,407.50+	5064	Abono Por Pago De Proveedores 9012815724 PAGO DE PROVEEDORES Y49CRDTM4VEL0G00000000	PORTAL-EMPRESARIAL
18 10	\$ 64,586.00+	3096	Transferencia BANCOLOMBIA 901216768 ANTE SOLUCIONES FINANCIERE parentesislibreriaonl AD	PROCESOS ACH
18 10	\$ 24,558.60+	7235	Abono Por Pago De Proveedores 9012815724 PAGO DE PROVEEDORES CCQ2XEZOBXDEEP400000000	PORTAL-EMPRESARIAL

VIGILADO SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA



Apreciado cliente,

las tarifas de sus productos cambiarán a partir del 1 de noviembre del 2024.

Podrá consultarlas a partir del **14 de septiembre del 2024** ingresando a

www.davivienda.com/Informacionadicional/tasasytarifas

Banco Davivienda S.A.

Este producto cuenta con seguro de depósitos
 Cualquier diferencia con el saldo, favor comunicarla a nuestra revisoría fiscal KPMG Ltda. A.A. 77859 de Bogotá.
 Recuerde que usted también cuenta con nuestro Defensor del Consumidor Financiero: José Guillermo Peña González Dirección: Av. 19 No. 114 -09, Of. 502. Bogotá D.C., Colombia. Teléfono:
 (+57 601) 2131370 | 2131322 Correo Electrónico: defensordelcliente@davivienda.com.
 Para mayor información en www.davivienda.com



DAVIVIENDA

CUENTA DE AHORROS

Fecha		Valor	Doc.	Clase de Movimiento	Oficina
20	10	\$ 5,804.95-	2410	Cobro Opcion Cuenta Digital	BTA PROCESOS ESP.
21	10	\$ 211,287.00+	4012	Transferencia BANCOLOMBIA 901216768 ANTE SOLUCIONES FINANCIE parentesislibreriaonl AD	PROCESOS ACH
26	10	\$ 257,210.00-	9801	Compra TECNIPAGOS S A	Compras y Pagos PSE
29	10	\$ 39,856.20+	4265	Abono Por Pago De Proveedores 9012815724 PAGO DE PROVEEDORES 2PHPZO5I1SQ3BKP00000000	PORTAL-EMPRESARIAL
30	10	\$ 87,500.00-	1034	Compra LIBRERIA NACIONAL S.A.	Compras y Pagos PSE
31	10	\$ 21.66+	0000	Rendimientos Financieros.	0000
31	10	\$ 3,101.87-	0000	Gravamen a los Movimientos Financieros	0000
31	10	\$ 1,103.00-	0000	IVA por Servicios	0000